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ha varit för ett antal år sedan då han numera hemladdar sin 357ammunition. uppger också att han någon gång på senare tid, för cirka två till tre år före förhörstillfället, köpt en patrontyp nämnd Partistan. Tillfrågad om vilka sorters Winchesterammunition han skjutit med, så tar

fram en medhavd ask där han förvarar ett antal patrontyper. uppger i det här sammanhanget att han sparat några patroner av varje sort som han skjutit. förevisar för förhörsledaren Winchesterpatroner av typen Metal Piercing, hålspets och flatnos.

tillfrågas om han varit medveten om, i samband med att man visat på aktuella mordkulor i medier efter mordet på Olof Palme, att dessa var av samma typ som de som han själv innehade. uppger att han genast kände igen kultypen som den kultyp som fanns på Winchester Metal Piercing och som han själv innehade. tillfrågas i det här sammanhanget om var någonstans han köpt ifrågavarande patronsort. uppger att hans minne är att han har köpt patronerna

säger dock i ett resonemang med sig själv, att det är troligast att han köpt patronsorten ifråga hos Hallkvists vapen. Tillfrågad om när han köpt patronsorten uppger att han troligtvis gjort detta någon gång mellan 1981 och 1983. tillfrågas också i det här sammanhanget om han i samband med att han förvärvade sitt vapen i juni månad 1981 fått med någon ask med patroner. uppger att hans minne är, att han just fått med de tidigare nämnda Metal Piercingpatronerna, således en ask av dessa. Han är dock lite osäker på denna uppgift. Tillfrågad om han köpt fler askar av ifrågavarande patronsort, uppger att han är något osäker på detta, men säger att han åtminstone köpt en ask och möjligtvis kan han något senare än när han förvärvade sin revolver köpt någon eller några askar av den ifrågavarande sorten. Dock tror han att de patroner han sparat är från den första asken.

tillfrågas om han har kvar själva asken som patronerna legat i.

uppger att han letat efter denna inför förhörstillfället, men inte kunnat hitta någon ask som varit originalask för Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing.

uppmanas trots detta av undertecknad att om möjligt titta en gång till i hemmet för att se huruvida han kan ha kvar någon ask och om han hittar någon, ombeds ta kontakt med utredningen. I dag förvarar sina patroner i en större ask där han ställt patronerna i ett plastställ.

Undertecknad tar två av de förevisade av

fem patroner
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1994-11-16_XAI16576-00_Förhör_Magnuminnehavare.pdf/3&oldid=423243"
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